
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 31 города Ейска  

муниципального образования Ейский район 

 

П Р И К А З 

от «23» июня 2023 г                                                                              № 125-ОД 

г. Ейск 

 
«О внесении изменений в правила внутреннего трудового 

распорядка муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада комбинированного 

вида № 31 города Ейска муниципального образования Ейский 

район от 02 сентября 2020 года» 

 

На основании ч 4.1 ст 46 закон №273-ФЗ «Об образовании в РФ»  внести 

изменений в правила внутреннего трудового распорядка МБДОУ ДСКВ №31 г.Ейска МО 

Ейский район, п р и к а з ы в а ю: 

 1. Внести изменения в приложение №1 к коллективному договору 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 

комбинированного вида №31 города Ейска муниципального образования Ейский район от 

02 сентября 2020 года: 

1) Приложение №1 к коллективному договору «Правила внутреннего трудового 

распорядка» раздел 2  пункт 2.1.8. изложить в следующей редакции:  

«Запрещается требовать от лица, поступающего на работу, документы помимо 

предусмотренных ТК РФ, иными федеральными законами, указами Президента Российской 

Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации (ч.3 ст.65 ТК РФ). К 

занятию педагогической деятельностью в государственных и муниципальных образовательных 

организациях не допускаются иностранные агенты (п.4.1 ст. 46 Федерального закона «Об 

образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ)». 

Остальной текст приложения №1 коллективного договора оставить без изменения 

 2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 3. Приказ вступает в силу с даты его подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 23 июня 2023 года. 

 

Заведующий                                                                                                А.М.Кузнецова 

 

 


		2023-06-27T16:31:45+0300
	Кузнецова Анжела Михайловна




